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;Rlva rossi SBB/CFF/FFS 2 Erganzungswagon zum Triebwagen Serie Rae TEE 11 EP 111

LIST OF SPARES / ERSATZTEILLISTE /LISTE DE PIECES DE RECHANGE / LISTA RICAMBI

Item No.

Art.-Nr.

Reéférence

N’ di parte
2

Description
Bezeichnung
Description
Descrizione

Coupling Pack
Kupplungssatz

Pack d’attelage
Confezione attacco
Bogie Assembly (without wheels)
D rehgestell (ohne rader)
Bogie (sans les routes)
Carrello (senze ruote)

Lights Board

Lichtleiterplatte

Carte de circuit imprimé éclairage
Scheda circuito stampato luci
Wheel Set

Radsatz

Jeu de roues

Set ruote

Pack
Pckg.
Pack
Confezione

Pack

Pack

Pack

set

HR4024

HR4024/2

HRA4024/4

HR4024/6

HR4024/13



